
平成２９年 ４月 ３日 

 

沢石小学校保護者の皆様並びに沢石地区の皆様 

 

三春町立沢石小学校長 御代田 光史 

 

 

転入教職員のお知らせ 

 

 春うららかな今日この頃，皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 この度の教職員人事異動によりまして，沢石小学校に下記のとおり教職員が転入いたしました。

沢石小学校児童のために教育活動に邁進する覚悟でございますので，前任者同様のご支援・ご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

校 長   御代田 光 史   いわき市立中央台北小学校より 

教 諭   宗 形 洋 子   三春町立岩江小学校より 

教 諭   吉 田 直 秀   田村市立大越小学校より 

教 諭   影 山 さゆり   三春町立中妻小学校より 

講 師   新 國 杏 子   須賀川市立第一小学校より 

非常勤講師   遠 藤 愛 子   新採用 

非常勤講師   阿 部 純 子   新採用 

介 助 員   三 瓶 美 記   新採用 

 

以上 


